
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 140858-2012 z dnia 2012-05-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa pomieszczeń piwnicy z przystosowaniem ich dla potrzeb szatni w

Komisariacie Policji przy ul. Umińskiego 22 w Warszawie. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z

wymaganiami dotyczącymi...

Termin składania ofert: 2012-05-17

Warszawa: przebudowa pomieszcze ń piwnic w budynku przy ul.

Umińskiego 22 w Warszawie

Numer ogłoszenia: 207978 - 2012; data zamieszczenia : 18.06.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 140858 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  przebudowa pomieszczeń piwnic w budynku przy ul.

Umińskiego 22 w Warszawie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa pomieszczeń piwnicy z

przystosowaniem ich dla potrzeb szatni w Komisariacie Policji przy ul. Umińskiego 22 w Warszawie.

2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami dotyczącymi materiałów i urządzeń, technologii i

standardu wykonania oraz zakresu robót zawarty został w opisie przedmiotu zamówienia odrębnie dla kaŜdej z

branŜ, Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót oraz przedmiarach robót 3.W ramach przedmiotu

zamówienia Wykonawca zobowiązany jest między innymi do wykonania: a)robót rozbiórkowych i demontaŜowych

w kaŜdej z branŜ; b)izolacji zewnętrznej ścian piwnic; c)robót budowlanych wykończeniowych; d)robót instalacji

sanitarnej, w zakresie obejmującym m. innymi: instalacje kanalizacji, c.w.u. , montaŜu urządzeń, instalacji

wentylacji mechanicznej oraz montaŜu grzejników stalowych (dostawa inwestorska), e)robót elektrycznych, w

zakresie obejmującym m. innymi: instalację oświetleniową, sygnalizacji poŜaru, montaŜu urządzeń..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

1 z 2



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  4.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Marek Siuchta, Ruchna 58, 07-100 Węgrów, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 484305,53 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  255298,48

Oferta z najni Ŝszą ceną: 255298,48 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 445478,58

Waluta:  PLN.

2 z 2


